



## Behandlinger - hårpleje - IT&LY

### SYNERGYCARE - EKSKLUSIV HÅR SPA omgående reparation



# IT&LY®

## HAIR FASHION

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328



### SYNERGYCARE - EKSKLUSIV HÅR SPA omgående reparation

UV vejrlig , , teknisk, tjenester over dårlig ernæring, hormonal dysfunktion , hyppig vask og stress er de vigtigste årsager til dehydrering af håret. Resultat: tørt hår , skrøbelige, sprødt og tilbøjelig til at Revne. Markedsanalyser viser, at mere end 50% af kvinderne har tørt og ødelagt hår. Dette problem forårsager kvinde til at deltage i Salon for specifikke behandlinger og gør det mere tilbøjelige til at købe professionelle produkter for at følge behandlingen i hjemmet. I denne sammenhæng , forskning labs det & LY Hairfashion har udviklet eksklusiv behandlinger specielt dedikeret til pasning og genopbygningen af særligt skrøbelige sprødt hår og stærkt beskadiget: wellness ritual, der giver blødhed og hydrering , nyt liv til dit hår. Allerede fra den første ansøgning kan du se resultaterne af stilken ekstraudstyr og optimal ydeevne i genopbygningen af håret fiber.  
**DEN PERFEKTE HARMONI MELLEMLER NATUR OG TEKNOLOGI**  
Alle produkter er: sles gratis fri for parabener , farvestof gratis og dermatologisk testet.

#### THERMO PLEJE DRÅBER

Omstrukturering væske speciel forbehandling for meget sprødt hår. Dens innovative formel med Phyto Keramix og hvedekim proteiner er effektiv fra den første ansøgning , returnerer kroppen til meget skadet hår.  
Handlinger: , genskabe, genoprette nærende fugtgivende og genopbyggende.  
**pakning:** 12 hætteglas med 25 ml.

#### DYB PLEJE SHAMPOO

Specielle shampoo for svage og sprødt hår især innovative formuleringen fri for sulfater og beriget med en eksklusiv Phyto Keramix og hvedekim proteiner. Den genoprettende foranstaltninger af multi protein kompleks beskytter den naturlige hydrolipidic film at håret bliver blød og hydreret.  
Handlinger: , omstrukturering, genoprette, beskyttende sæbe og fugtighedscreme.

**emballage:** flasker af 250 og 1000 ml.

#### **INTENSIV PLEJE MASKE**

Ædle omstrukturering maske for sprødt og skadet hår især. Vores eksklusive Phyto Keramix kombineret med hvedekim proteiner og ceramider danner en beskyttende film på håret. Den kontrollerede syre pH garanterer neglebånd lukning , ved at levere beskyttelse og bedre frø.

Handlinger: , omstrukturering, genoprette, beskyttende nærende og genopbyggende.

**emballage:** 200 og 1000 ml flasker.

#### **ULTIMATIVE SEALER**

Særlige omstrukturering væske post sprødt hår behandling. Takket være den eksklusive Phyto Keramix hvedekim proteiner og oligoelements fuldender omstrukturering behandling giver nyttige stoffer for stilk og keratin støttestruktur indtil for at give nyt liv til dit hår.

Handlinger: restructurant , nærende og genoprettende foranstaltninger.

**Pack:** 10 ml hætteglas i boksen ved 12 stk.

#### **MULTIACTIVE SERUM**

Flere aktive omstrukturering væske og specifikke næringsstoffer og især overfølsomme over hår skørt. Særlige formulering beriget med Phyto Keramix til intern omstrukturering og en innovativ multifunktionelt kompleks, der aktiveres af varme , skaber en stærk sammenhængskraft med neglebånd af håret, stigende modstand mod brud. Beskytter mod solens stråler og forhindrer dannelsen af spaltede spidser. Resultat: håret blødt og fjedrende , fyldig.

**pakning:** dispenser flaske 75 ml.